
Smluvní strany 

Objednatel: 

Se sídlem: 

Zastoupena: 

Pověřená 
osoba: 

IČ: 

DIČ: 

Obchodní 
rejstřík: 

Bankovní 
spojení: 

Zhotovitel: 

Se sídlem: 

Statutární 
zástupce: 
Kontaktní 
osoba: 

IČ: 

DIČ: 

Obchodní 
rejstřík: 

Bankovní 
spojení: 

Smlouva o dílo na havarijní výměnu zařízení UPS 

Jihočeská univerzita v Českých Budějovicích, 
Zdravotně sociální fakulta 

J. Boreckého 1167 /27, 370 11 České Budějovice 

Mgr. Ivana Chloubová, Ph.O., děkanka fakulty 

P 224 
0722 000 042 

ve věcech smluvních : Ing. Jan Bednář, Ph.O., tajemník fakulty,  
ve věcech realizace smlouvy: Ing. Bohumír Šindelář, vedoucí provozně 
technického oddělení fakulty, tel.:  

600 76 658 

cz 60076658 

Veřejná vysoká škola univerzitního typu dle z.č. 111/98 Sb. o vysokých školách 
bez povinnosti zapsání v rejstříku 

ČSOB České Budějovice, číslo účtu: 104 725 778/0300 

KOSTAX spol. sr.o. 

Vítězslava Nezvala 745/22; 370 06 české Budějovice 

Ing. Petr Kokoř, jednatel 

Ing. Zdeněk Schneider, z 

608 50 353 

CZ60850353 

obchodní rejstřík vedený Krajským soudem v Českých Budějovicích, oddíl C, vložka 
4120 

ČSOB české Budějovice, číslo účtu 35 40 176/0300 

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku podle z.č . 89/2012 Sb., občanský zákoník tuto 

I. 
Předmět smlouvy 

1. Smlouva uzavřena na základě realizované veřejné zakázky Objednatele, dle vnitřních předpisů JU. 
Veřejná zakázka vedena pod číslem VZ-E0-22/018 „Oprava UPS dle závad z revize na objektech 

ZSF JU". 

2. Předmětem Smlouvy je zajištění havarijní výměny UPS na objektu Zdravotně sociální fakulty JU, 
U Výstaviště 26, České Budějovice . 



li. 

Předmět plnění 

1. Zhotovitel se zavazuje s odbornou péčí zajistit deinstalaci původní UPS a její odvoz k ekologické 
likvidaci a instalaci nového zařízení UPS EATON 3/3 fáze, 15 kVA-93E lSkVA-MBS s interními 
bateriemi 2* 9Ah, instalaci UPS, nastavení parametrů, test pod zátěží, usazení, připojení. 

2. Zhotovitel se zavazuje provést výchozí revize elektro. 

3. Zhotovitel se zavazuje zahájit práce do deseti pracovních dní od nabytí účinnosti Smlouvy. 
Předpokládaná doba plnění je stanovena do 1. 12. 2022. 

4. Harmonogram prací bude proveden dle nabídky Zhotovitele ve veřejné zakázce. Detailní cenový 
rozpis prací je uveden v neveřejné příloze Smlouvy. 

S. Zhotovitel se Objednateli zavazuje, že materiál k zhotovení bude nakupovat s péčí řádného 
hospodáře v cenách v místě a čase obvyklém. 

6. Součástí předmětu plnění jsou podmínky, zároveň uvedené v Zadávací dokumentaci veřejné 
zakázky a které jsou součástí cenové nabídky. 

Ill. 
Místo plněn í 

1. Místem plnění je objekt Zdravotně sociální fakulty JU, U Výstaviště 26, české Budějovice. 

IV. 
Povinnosti Objednatele a Zhotovitele 

1. Objednatel se zavazuje poskytnout nutnou součinnost pro realizaci díla. Za tímto účelem 
zejména umožní zejména: 

a) přístup pracovníků Zhotovitele do všech prostor, nezbytně nutných ke zhotovení díla ; 
b) možnost parkování vozidel Zhotovitele v blízkosti objektu v souvislosti s plněním 

Předmětu plnění Smlouvy; 
c) v případě nutnosti prostor (místnost, skříň) pro uložení a případné uzamčení 

pracovních a montážních pomůcek, nutných k provedení díla; 
d) zaj ištění přítomnosti pověřeného pracovníka Objednatele po dobu trvání díla; 
e) zaj i štění možnosti odběru elektrické energie a vody. 

2. Zhotovitel se zavazuje Objednateli oznámit konkrétní termín a čas zahájení díla, nejpozději tři 
pracovní dny předem telefonicky pověřené osobě Objednatele: 
Ing. Bohumír Šindelář, vedoucí provozně technického oddělení ZSF JU, tel.: ; 

z 

3. Pověřené osoby Objednatele a Zhotovitele sepíší a podepíší po dokončení Předmětu plnění 
Protokol o předání a převzetí, dále jen Předávací protokol. Obě smluvní strany jsou oprávněny a 

povinny uvést do Předávacího protokolu všechny skutečnosti, připomínky a výhrady. Tyto se však 
nepovažují za dodatek či změnu Smlouvy. Neuvedení vad do Předávacího protokolu neomezuje 
Objednatele v právu oznamovat zjištěné vady Zhotoviteli i po dodání Předmětu plnění Smlouvy 
v průběhu záruční doby. 

2 



4. Okamžikem podpisu Předávacího protokolu pověřenými osobami obou smluvních stran nebývá 
Objednavatel vlastnické právo k Předmětu plnění a na Objednatele přechází nebezpečí škody na 
Předmětu plnění. 

S. Zhotovitel se zavazuje zajistit Předmět plnění v souladu s technickými a právními předpisy České 
republiky, platnými v době realizace díla. Dále se Zhotovitel zavazuje při realizaci díla dodržovat 

předpisy o ochraně zdraví při práci, jakož i předpisy hygienické a požární. Zhotovitel je zodpovědný 
za to, že osoby, vykonávající předmět díla, jsou vybaveny ochrannými pracovními prostředky a 
pomůckami podle druhu vykonávané činnosti a rizik s tím spojených. 

6. Zhotovitel zároveň prohlašuje, že splňuje veškeré požadované dodržení zásad sociálně 

odpovědného zadávání, environmentálně odpovědného zadávání a inovací, jak jsou definovány v 
§ 28 odst. 1 zákona o zadávání veřejných zakázek a které jsou Objednavatelem vyžadovány. 

7. Obě smluvní strany touto Smlouvou potvrzují, že Zhotovitel si předem prohlédl a prověřil místo 
plnění a jeho okolí včetně všech dostupných údajů, které mu byl Objednavatel povinen 
poskytnout. Touto Smlouvou Zhotovitel zároveň potvrzuje, že rozsah poskytnutých informací 
považuje za dostatečný a přiměřený k tomu, aby náležitě posoudil náklady a čas nutný k provedení 
Předmětu smlouvy. 

v. 
Cena, platební podmínky 

1. Celková cena je v souladu s předloženou nabídkou ve veřejné zakázce. Cena se sjednává jako cena 
pevná a konečná za veškerá plnění ze Smlouvy. Rozpis dílčích cen je uveden v neveřejné příloze 
Smlouvy. 

2. Celková cena za realizaci díla v maximální výši plnění dle Smlouvy činí 163.350 CZK bez DPH, 
34.303,50 CZK DPH, 197.653,50 CZK včetně DPH. 

3. Za provedené dílo vystaví Zhotovitel fakturu, která bude mít náležitosti daňového dokladu dle 
Zákona o dani z přidané hodnoty v platném znění. Faktura bude doručena výhradně elektronicky 
na adresu efaktury@jcu.cz. Na faktuře bude uvedeno číslo Smlouvy 0722 000 042. Splatnost 
faktury je 21 kalendářních dnů . 

VI. 
Kvalita Předmětu plnění, odpovědnost za vady 

1. Zhotovitel je povinen zajistit Objednavateli Předmět smlouvy v plném dokončeném stavu, 
v jakosti a technickém provedení, odpovídajícímu platným předpisům Evropské unie a 
odpovídající požadavkům, stanoveným právními předpisy české republiky, harmonizovanými 
českými technickými normami a ostatními ČSN, které se vztahují k Předmětu plnění. 

2. Záruční doba činí 36 měsíců ode dne předání a převzetí dokončeného Předmětu plnění. V této 
době zodpovídá Zhotovitel za to, že dílo má, a po celou dobu záruky bude mít, vlastnosti 
stanovené právními předpisy, technickými normami, případně vlastnosti obvyklé. 

3. Zhotovitel se zavazuje, že zajištěný Předmět smlouvy, bude po dobu záruční doby způsobilý 
k obvyklému účelu a že si nejméně po tuto dobu zachová své vlastnosti. 

4. Zhotovitel se zavazuje zahájit práce na odstranění eventuálních vad Předmětu plnění v době trvání 
záruky neprodleně, nejpozději do dvou pracovních dnů od jejich oznámení Objednavatelem a ve 
lhůtě pěti maximálně pěti pracovních dnů uvést Předmět plnění zpět do bezvadného stavu, není-

3 



li s ohledem na charakter a závažnost vady mezi Objednavatelem a Zhotovitelem dohodnuta lhůta 

jiná. 

s. Zhotovitel neodpovídá za škody vzniklé nedodržováním provozních a technických pokynů při 

provozu Předmětu plnění smlouvy. 

VII. 
Vyšší moc 

1. Zhotovitel není odpovědný za porušení svých povinností, jestliže prokáže, že toto porušení bylo 
způsobeno překážkou, kterou nemohl ovlivnit a ohledně které nelze rozumně předpokládat, že s 
ní mohl Objednatel počítat v době uzavření Smlouvy, nebo že tuto překážku nebo její důsledky 
mohl odvrátit nebo překonat. 

2. V případě, že nastanou okolnosti, vylučující odpovědnost a které zabrání Zhotoviteli v řádném 
plnění této Smlouvy, je Zhotovitel povinen Objednateli tyto skutečnosti oznámit a prokázat. 

VIII. 
Sankce a odstoupení od smlouvy 

1. Zhotovitel se pro případ prodlení se zajištěním Předmětu plnění řádně a včas zavazuje uhradit 
Objednateli smluvní pokutu ve výši 0,2% z kupní ceny za každý den prodlení. 

2. Zhotovitel se pro případ prodlení se zahájením práce na odstranění Objednatelem oznámených 
vad Předmětu plnění nebo v případě prodlení s uvedením vadného Předmětu plnění opět do 
bezvadného stavu, zavazuje uhradit Objednateli smluvní pokutu ve výši 0,1% z kupní ceny za každý 
den prodlení. 

3. Porušení povinnosti Zhotovitele dodat Předmět plnění řádně a včas nebo povinnosti Zhotovitele 
zahájit práce na odstranění Objednavatelem oznámených vad Předmětu plnění nebo povinnosti 
Zhotovitele uvést vadný Předmět plnění opět do bezvadného stavu po dobu delší než třicet 
kalendářních dnů se považuje za podstatné porušení Smlouvy, jež opravňuje Objednavatele 
k odstoupení od Smlouvy. 

4. V případě prodlení Objednatele s placením bude účtována smluvní pokuta ve výši 0,1% za každý 
započatý den prodlení. 

IX. 

Závěrečná ustanovení 
1. Smlouva se vyhotovuje ve dvou vyhotoveních, z nichž obě mají charakter originálu. Každá smluvní 

strana obdrží po jednom. Smlouva a všechny její přílohy, podepsané oběma smluvními stranami, 
jsou zpracovány v českém jazyce. Smlouva může být měněna a doplňována výhradně písemnými 
dodatky s podpisy obou smluvních stran. 

1. Objednatel souhlasí s uvedením názvu společnosti zákazníka v referenčním listu Zhotovitele. 

2. Zhotovitel bere na vědomí, že je povinen spolupůsobit se při výkonu finanční kontroly podle 
zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě. 

3. Zhotovitel prohlašuje, že se nenachází v úpadku ve smyslu z. č. 182/2006 Sb. o úpadku a 
způsobech jeho řešení (insolvenční zákon), zejména není předlužen a je schopen plnit své splatné 
závazky, na jeho majetek nebyl prohlášen konkurz a ani není proti němu vedeno insolvenční řízen í. 

4 



2. Smluvní vztah mezi Objednatelem a Zhotovitelem se řídí právním řádem České republiky, zejména 
pak občanským zákoníkem. 

3. Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu a účinnosti dnem zveřejnění dle z. č. 340/2015 Sb. 

o registru smluv. Zveřejnění zajistí Objednatel. Smluvní strany prohlašují, že si tuto smlouvu 
přečetly a že byla ujednána po vzájemném projednání podle jejich svobodné vůle určitě, vážně a 
srozumitelně. 

V Českých Budějovicích, dne 

Mgr. Ivana 
Chloubová 
Ph.O. 

Oot,úlrMpod,pwl ... MolllOlb.iboW ... 
O,. c<Z.U 4 '1-HlXZC166K. 
C..#lo(ffW~._~ 
.............,.-.lil~_,.. 
---~"'A~ 
~ .......... ~) 

0."-.l!lll).IQ_1J\7Mj1,,0,'00" 

Mgr. Ivana Chloubová, Ph.O. 
děkanka ZSF JU 
Objednatel 

Přílohy neveřejné: 

Nabídka pro VZ VZ-E0-22/018 

Ing Petr Digitálně podeysa1 
• Ing. Petr Kokor 

Koko vr Datum: 2022.10.17 
09:05:07 +02'00' 

Ing. Petr Kokoř 
KOSTAX, s.r.o., jednatel 
Zhotovitel 

5 




